
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Lužná 
Sídlo Lužná 587, 270 51 Lužná 
Den a číslo registrace 20. 12. 2002; ŽP 206/1 -942/02/14 
Identifikační číslo osoby HS 47014750 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Vít Hejda, Lužná 587, 270 51 Lužná 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Bc. Josef Vlček, Lužná 238, 270 51 Lužná 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Pavel Polívka, Lišany 107, 270 52 Lišany 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Silnice Lišany – Rakovník za „Norfrýdovic“ cihelnu vlevo po cestě k trati ČD  
Lužná – Rakovník, zde vlevo po trati k mostu přes Lišanský potok, dále vpravo po potoce až 
k lávce u Kozákovy chaty. Dále vlevo po cestě k bývalému vojenskému objektu. Po severním 
okraji přes pole nad hájenku Haná nad okrajem lesa, kde ústí tato jáma do lesa, po této jámě 
vlevo až k neudržovanému průseku v lese. Po tomto průseku k rybníku Bartoň. Dále vpravo 
po břehu rybníka na přítok potoka, po potoce až k mostu u samoty paní Zaspalové, zde vlevo 
a dále po silnici do levé zatáčky, v zatáčce vpravo po lesní cestě do lokality loučky pod 
Kotlinami. Odtud přes louky po cestě podél oplocenky lesní školky až k hájence Krásná 
Dolina a dále vlevo na silnici Rakovník – Nové Strašecí k parkovišti u Boučku. Zde dále lesní 
cestou, okolo lesa Radlice na silnici u Staré lesní správy. Po této silnici směr Lišany až 
k bytovkám Lesní správy, za bytovkami vpravo po okraji obce za Husův sbor, na železnici 
Lužná – Chomutov. Zde vlevo po cestě asi 150 m, zde vpravo po hranici katastru, asi po 170 
m vlevo po hranici katastru, dále přes lokality Březiny, Skalku, Bok. Lišanské obecní zahrady 
do lokality Amerika. Dále vlevo po hranici katastru Lišany k Rabasovu mlýnu po potoce, přes 
silnici k místu, kde protéká potok pod železnicí tratí Lužná – Chomutov. Dále po potoce 



vpravo k rohu chmelnice. Dále po okraji chmelnice na železnici Krupá – Kolešovice, po 
železniční trati na zastávku Lišany a odtud vlevo na silnici, okolo lišanského hřbitova 
k mostu, zde vpravo po silnici Krupá – Lišany – Rakovník k výchozímu bodu za Norfrýdovic 
cihelnou. 
 


